股票代码: 000885

股票简称:同力水泥

编号: 2018-009

河南同力水泥股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南同力水泥股份有限公司(以下称"公司")于 2018年2月28日收到公司 非公开发行股票项目的保荐机构国海证券股份有限公司(以下简称"国海证券") 《关于河南同力水泥股份有限公司非公开发行股票项目保荐代表人变更的说 明》,原持续督导保荐代表人李伟林先生由于工作变动原因,不再负责公司的持 续督导保荐工作,由许超先生接替李伟林先生继续履行对公司的保荐职责。

本次变更后,公司非公开发行股票的持续督导保荐代表人为刘迎军先生、许超先生,持续督导责任截止至持续督导期结束及募集资金使用完毕为止。

特此公告。

河南同力水泥股份有限公司

董事会

2018年2月28日

附: 许超先生简历

许超,国海证券企业融资部执行董事,管理学硕士,保荐代表人。主持或参与了广东英联包装股份有限公司、深圳市中装建设集团股份有限公司、深圳市大富科技股份有限公司、北京华谊嘉信整合营销顾问集团股份有限公司等 IPO 项目;株洲千金药业股份有限公司、江苏长青农化股份有限公司、株洲天桥起重机股份有限公司、深圳市怡亚通供应链股份有限公司、深圳顺络电子股份有限公司、山东鲁北化工股份有限公司等上市公司再融资和重大资产重组项目;中国国际海运集装箱(集团)股份有限公司等多家上市公司股权激励项目。

